

یادداشت

مثلث جنایت کرمان



حشمت ... فلاحت‌پیشه

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس دهم

این تحلیل در شرایطی مطرح می‌شود که هنوز هیچ گروهی مسئولیت حادثه تروریستی کرمان را نپذیرفته است. لذا بر اساس تجربه تاریخی یک مثلث در جنایات تروریستی به این بزرگی صاحب نقش است و فارغ از اینکه هر جریانی این جنایت را برعهده بگیرد نقش این مثلث غیر قابل انکار است. رأس مثلث دستگاه‌های اطلاعات موساد و سازمان سیاست که این دستگاه‌ها همواره سعی کرده‌اند پاسخ عمق استراتژیک ایران را با حمایت از اقدامات تروریستی علیه شهروندان ایرانی انجام دهند. به ویژه اینکه الان رژیم صهیونیستی عملاً عملیات ترور خود را آغاز کرده که بخشی از آن را دو شب پیش در لبنان دیدیم و دیروز در کرمان و آمریکا هم به گونه‌ای سعی می‌کند که موقعیت عمق استراتژیک ایران را تضعیف کند. ضمن اینکه ضلع دوم این مثلث نیروهای باقی مانده را داعش است که این نیروها تحت عنوان داعش خراسان و عناوین مختلف به گونه‌ای این کشور را با استفاده هم از اطلاعاتی درآمانند و این سیاست را اجرا می‌کنند. ضلع سوم نیز یکسری گروه‌های ایذایی در ایران مثل جندالشیطان و... است که اینها گروه‌های رهنی به حساب می‌آیند. گروه‌های رهنی گروه‌هایی هستند که به رهن دشمنان ایران درمی‌آیند. البته واقعیتی نیز وجود دارد آن هم اینکه این مثلث از زمینه مناسب بازی دوگانه دولت و سازمان اطلاعات مجرمانه ارتش پاکستان استفاده می‌کند. به ویژه سازمان اطلاعات مجرمانه پاکستان که به طور معمول از آمد و شد تروریست‌ها در مرزهای جنوب شرقی ایران بی اطلاع نیست. این نشان می‌دهد که جنگ تروریستی تازه‌ای علیه ایران شکل گرفته و ایران باید آمادگی لازم را برای این موضوع داشته باشد. به نظر می‌رسد که عدم بازخواست مسئولان چه در پدافند عامل و چه غیر عامل باعث می‌شود که عملاً این رخنه و شکاف در این ۲ حوزه شکل بگیرد. هیچ وقت عملکرد امنیتی مسئولان مربوطه در مرزهای شرقی قابل دفاع نبوده و هر وقت هم سئوالی از ناحیه نهاد‌های مدنی مثل مجلس صورت می‌گیرد با برخورد مناسبی مواجه نمی‌شوند. لذا این ضعف دیگری است که وجود دارد و به نظر می‌رسد در این زمینه باید مسئولان مربوطه دعوت به پاسخگویی جدی‌تر شوند. مساله دیگر مربوط به شورای تأمین استان کرمان است. این دومین حادثه‌ای است که در موضوع مراسم سردار شهید سلیمانی شکل می‌گیرد جایی که به عنوان مرکز بزرگداشت این سردار سرافراز جهان اسلام متأسفانه به گونه‌ای ضعف شورای تأمین استان باعث می‌شود که این رویداد بین‌المللی تحت الشعاع قرار بگیرد. نخستین اتفاق را نیز شاهد بودیم که در زمان خاکسپاری شهید سلیمانی ده‌ها تن از مردم کرمان به خاطر ضعف مدیریتی جان خود را از دست دادند و الان هم می‌بینیم درست در شرایطی که محور کار سداد برگزاری مراسم آن شهید سرافراز در کرمان این اتفاق نشان می‌دهد که آمادگی لازم در شورای تأمین استان وجود نداشته است. دستگاه‌های تأمینی و امنیتی دارای یکسری تجهیزات و امکانات نرم‌افزاری و سخت‌افزاری هستند که به راحتی می‌توانستند قبل از شلوغ شدن مسیر مراسم خیابان‌ها را چک و بررسی کنند و بمب‌ها و خودروه‌های مشکوک را شناسایی و احتمالاً اختنی کنند.

خبر

وزیر دفاع:

حضور ایران در دریای سرخ امنیت‌ساز است

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح اظهار داشت: یکی از سیاست‌های ما حمایت از کشورهای مستقل، جبهه مقاومت و کشورهایی است که به دنبال مواجیه با نظام سلطه و برخورد با آن هستند. ما این کشورها را در همه ابعاد حمایت می‌کنیم. امیر محمدرضا آشتیانی گفت: در مباحث تسلیحاتی هم به همین شکل است. جمهوری اسلامی امروز در اوج اقتدار در این زمینه قرار دارد. دستاورد‌های بسیار زیادی در حوزه‌های مختلف نظامی و اقتصادی و حتماً از کشورهایی که در مسیر استقلال و آزادی خودشان حرکت می‌کنند و می‌خواهند امنیت‌شان را حفظ کنند حمایت می‌کنیم. در این مسائل حتماً قواعد و قوانین بین‌المللی را هم رعایت می‌کنیم. وزیر دفاع با اشاره به حضور ناوشکن البرز در دریای سرخ، تأکید کرد: حضور مادر همه آب‌هایک حضور امنیت‌ساز است و هیچ محدودیتی برای خود قائل نیستیم، به‌ویژه در این منطقه که منطقه حساسی است، رصد کامل تحولات را انجام می‌دهیم. آشتیانی درباره حمایت ایران از انصارا... یمن، اظهار کرد: یمن قطعاً مورد حمایت جمهوری اسلامی است و ما در همه ابعاد از آنان حمایت می‌کنیم اما مستقل هستند و تصمیماتی که می‌گیرند را خودشان اتخاذ می‌کنند. یمن کشوری پیشرواست که علیه نظام سلطه گام برمی‌دارد و هر کشوری در این مسیر باشد حتماً حمایت منطقه و کشورها را در پی دارد. وی در پاسخ به این پرسش که حضور ناوشکن البرز تنش‌زایی را برای آمریکا را کم خواهد کرد یا نه، تصریح کرد: این سوالات جزئی است اما اساساً ما هرکجا که احساس کنیم نیاز به حضور داریم، حاضر می‌شویم. وزیر دفاع در واکنش به ادعای آمریکا درباره نقش ایران در حمله به یک کشتی حامل مواد شیمیایی در اقیانوس هند، گفت: این‌ها فرافکنی است. تمام مواردی که به این شکل مطرح می‌شود فرافکنی‌های آمریکاست که باتوجه به خطاهای راهبردی آنان در منطقه که تمام آذهان مردم کشورهای دنیا را به محکومیت این اقدامات رسانده است، آنان را به شرایطی کشانده که برای فرار از این وضعیت ممکن است اتهامات مختلفی را به کشورهای بسیاری بزنند در حالی که پایه و اساسی هم ندارد. آشتیانی با تأکید بر این‌که «دشمنی آمریکا تمام‌شدنی نیست و ادامه دارد»، تصریح کرد: این امر به ضرر خود آنان است. آمریکا به منطقه ما مدتها و تعداد منطقه‌ای نقش‌آفرین می‌کند که تبعات آن دامن‌شان را خواهد گرفت. اقدامات آمریکا باعث ایجاد انسجام بسیار قوی و محکمی علیه سیاست‌های آمریکا در منطقه و جریان و تداوم آن می‌شود. وزیر دفاع درباره ترور صالح العاروری معاون دفتر سیاسی حماس و تأثیر آن در گسترش جنگ در منطقه، اظهار کرد: آمریکایی‌ها هر چندر خطاهای راهبردی در منطقه انجام دهند منطقه را متشنج خواهند کرد و دود آن به چشم خودشان خواهد رفت.

مقام معظم رهبری در دیدار هزاران نفر از مداحان اهل بیت (ع)

هر کسی با انتخابات مخالفت کند با جمهوری اسلامی و اسلام مخالفت کرده است

حضرت زهرا(س) بنیانگذار جهادتیین



تبیین» را از خصوصیات بسیار برجسته حضرت فاطمه(س) برشمردند و با اشاره به خطبه‌های مشهور آن حضرت گفتند: انظمام فکری، منطق قوی، استحکام لفظ، زبان فاخر و زیبایی‌های ادبی، خطبه‌های مملو از معارف و حقایق حضرت صدیقه کبری(س) را هم ردیف بهترین خطبه‌های نهج‌البلاغه قرار داده و بزرگان اهل

سلطنتی ارثی را ازاله و حکومت مردمی و اسلامی را برپا کرد که این واقعه تاریخی، اهمیت و ظرفیت بی‌مانند «جهادت تبیین» را آشکار می‌کند. حضرت آیت‌... خانم‌های جایگاه و ظرفیت حقیقی مداحی را ادامه‌دادن راه منور مجاهدان عرصه تبیین از زمان ائمه تا کنون دانستند و گفتند: هنر مداحی و مقوله هیأت که محورش مداح است و واعظ نیز در کنار او، جزو مهمترین بخش‌های قدرت نرم جامعه اسلامی است. ایشان قدرت نرم را نافذتر و موثرتر از قدرت سخت خواندند و گفتند: به همین علت است که آمریکا با وجود همه سلاح‌های پیشرفته، در عرصه‌هایی مانند رسانه، هنر، ادبیات و سینما بیشترین سرمایه‌گذاری را می‌کند.

ادامه در صفحه ۶

عملیات کور تروریست‌ها در سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی

گلزار شهدای کرمان غرق خون شد

هیأت دولت امروز را عزای عمومی اعلام کرد ◀ ۱۰۳ نفر شهید و ۲۱۱ نفر مجروح شدند

کرمان را تأیید نمی‌کنیم. همچنین در پی حادثه تروریستی کرمان، هیأت دولت امروز پنجشنبه ۱۴ دی را در سراسر کشور عزای عمومی اعلام کرد.

از زائران شهید سرافراز حاج قاسم سلیمانی نیز هراس دارند

بعد از این عملیات تروریستی حجت‌الاسلام والمسلمین موحدی در تماس تلفنی با دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان ضمن کسب اطلاع از جزئیات حادثه دستور رسیدگی فوری و شناسایی عاملین این جنایت را صادر کرد. در این گفت‌وگو حجت‌الاسلام والمسلمین موحدی به مهدی بخشی دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان دستور داد با کمک تمامی دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی در کمترین زمان ضمن شناسایی مسببین و حامیان این جنایت غم‌انگیز با آنها برخورد قاطع و عبرت‌آموز صورت گیرد. موحدی این اقدام تروریستی را نشانه ضعف و ناتوانی و شکست‌های پی‌درپی دشمنان کوردل ایران اسلامی دانست و گفت: استکبار جهانی به سرکردگی آمریکا و اسرائیل به حدی از سقوط و انزوا رسیده است که حتی از زائران شهید سرافراز حاج قاسم سلیمانی نیز هراس دارد.

عاملین ترور چه کسانی هستند

هرچند تا لحظه نگارش این گزارش هیچ گروه تروریستی مسئولیت این حادثه را عهده نگرفته است اما پیداست که شقی‌ترین و جنایتکارترین افرادی که در سردار سلیمانی و سپاه قدس زخم دیده‌اند احتمالاً در این حادثه نقش داشته‌اند. از این منظر گروه‌های تندرو و سلفی همانند داعش در عراق و سوریه که زن و بچه‌ها را زیر گلوله می‌گرفتند و حاج قاسم سلیمانی نقشی تعیین‌کننده در جمع کردن بساط آن‌ها داشت احتمالاً این عملیات را طرح‌ریزی کردند. البته این احتمال هم وجود دارد که سائیر گروه‌های تروریستی در مرز ایران و عراق که در طول سال‌های گذشته با حمله‌های برق‌آسای موشکی ایران غریب‌های خود را کشتند نیز در این عملیات نقش داشته باشند. به نظر آنها نه تنها از چشمان حاج قاسم در زمان حیات آن‌ می‌رسیدند بلکه از مکتبی که سلیمانی آن را تأسیس کرد تا کشورهای منطقه در برابر زیاده‌خواهی‌های غریب‌ها و خصوصاً تجاوزات صهیونیست‌ها ایستادگی می‌کنند هم هراس دارند. از این رو دست به هر اقدامی می‌زنند تا یاد او را از ذهن بیرون ببرند.

اسرائیل نقشه دارد

با توجه به عملیاتی که اسرائیل سه‌شنبه شب در خاک لبنان انجام شد و تل‌آویو معاون اسماعیل هنیه را در خاک لبنان ترور کرد، همچنین عملیات تروریستی که قبل از آن در خاک لبنان انجام شد و یکی از فرماندهان محور مقاومت یعنی شهید موسوی رضی به شهادت رسید را اگر در کنار حادثه تروریستی کرمان قرار دهیم به این جمع بندی خواهیم رسید که احتمال اینکه اسرائیل قصد داشته باشد در خاک ایران هم عملیات انجام دهد دور از ذهن نیست.

واکنش‌ها به حادثه تروریستی کرمان

«احمد وحیدی» وزیر کشور با اشاره به حادثه تروریستی کرمان، گفت: اوضاع در حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمان خبر نیروهای امنیتی و انتظامی است. وی با بیان اینکه توطئه جدیدی که امروز اتفاق افتاد ادامه

همان توطئه‌هایی همیشگی دشمنان است، افزود: پاسخ‌کوینده‌ای را در کوتاه‌ترین مدت به عاملان حادثه تروریستی خواهیم داد. عیسی زارع‌پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با انتشار متنی در شبکه اجتماعی نوشت: این اقدام ددمنشانه و حقیرانه نمی‌تواند مردم را از ادامه راه پرافتخار مکتب حاج قاسم باز بدارد. جنبش جهاد اسلامی فلسطین نیز انفجار تروریستی در میان مشارکت‌کنندگان در آیین سالگرد شهادت سردار قاسم سلیمانی در کرمان را به شدت محکوم کرد. در بیانیه این جنبش تأکید شده است: تجاوز ظالمانه در کرمان باعث افزایش همبستگی امت اسلامی پیرامون مقاومت خواهد شد که شهید سلیمانی یکی از نمادهای آن باقی خواهد ماند. «سید عمار حکیم» رهبر جریان حکمت ملی عراق اقدام تروریستی در شهر کرمان را که ده‌ها شهید در پی داشت، به شدت محکوم کرد. رسانه‌های انگلیس حادثه تروریستی در گلزار شهدای کرمان را که طبق آخرین گزارش‌ها افزون بر ۱۰۳ شهید برجای گذاشته است، به‌طور گسترده‌ای بازناب دادند. شبکه خبری اسکا با اشاره به نزدیکی این حادثه در محل تجمع مراسم گرامیداشت شهید سلیمانی، اعلام کرد که این رویداد، درست یک روز پس از انفجار بیروت صورت گرفت که به موجب آن معاون جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) نیز کشته (شهید) شد. شبکه تلویزیونی آی‌تی‌وی هم در گزارشی با اشاره به آخرین امار شهدای کرمان تصریح کرد: این حادثه در بجهوه تنش‌های گسترده‌تر در خاورمیانه بر سر جنگ [رژیم] اسرائیل علیه حماس در نوار غزه صورت می‌گیرد. در همین حال تارنامی روزنامه گاردین در گزارشی نوشت: حملات انتحاری در ایران راجع نیست و مشخص نیست که آیا این حمله نتیجه عملیات یک گروه ایرانی بوده است یا به کارگذاری [رژیم] اسرائیل. این گزارش می‌افزاید: ایران به تازگی گفته بود گروهی را که توسط موساد، سرویس مخفی دولتی اسرائیل حمایت می‌شد، ریشه کن کرده است. «رجب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه حادثه تروریستی در استان کرمان را تسلیت گفت.

آرمان و عاملان، مجازات می‌شوند

رئیس قوه قضائیه گفت: تروریست‌های کوردل تمام همت خود را معطوف به انتقام گرفتن از مردمان متدین ایران کرده‌اند. به گزارش مهر، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضائیه طی پیامی شهادت شماری از زائران در مسیر گلزار شهدای کرمان در سالروز شهادت حاج قاسم سلیمانی را تسلیت گفت. در بخشی این پیام آمده است: تروریست‌های کوردل که اذنان مستکبران را شعله‌ور کرد، پس از شکست و هزیمت در ناامنی‌های کشوری در توطئه‌های مختلف، تمام همت خود را معطوف به انتقام گرفتن از مردمان متدین ایران اسلامی کرده‌اند؛ این سیاه‌دلان قسی‌القلب و اربابان آدم‌کش آن‌ها که از حاج قاسم و شهیدان و مجاهدان محور مقاومت کینه و ققد عمیق دارند و حتی از برگزاری مراسم سالگرد شهادت او هم وا همه دارند باید بداند ملت ما هیچگاه به واسطه این دست تحکرات مذبوحانه از آرمان‌های مقدس خود و عشق ورزیدن به مسیر و راه نورانی شهدا و حاج قاسم عزیز، دست نخواهد کشید.

پنجشنبه
۱۴۰۲/۱۰/۱۴سال پنجم
شماره ۱۷۳۷

armanmeli.ir

۲۱ جمادی‌الثانی ۱۴۴۵/۰۴ ژانویه ۲۰۲۴

درماندگی رژیم صهیونیستی



سخنگوی وزارت امور خارجه اقدام زبانونه رژیم صهیونیستی در ترور شیخ صالح العاروری، نایب رئیس جنبش حماس و فرمانده مجاهد مقاومت و دوتن از فرماندهان گردان‌های قسام در بیروت را به شدت محکوم کرد. ناصر کنعانی گفت: رژیم جنایتکار صهیونیستی با ارتکاب چنین جنایتی، بار دیگر ثابت‌کرد که بنای پوشالی صهیونیست‌ها بر ترور و جنایت استوار شده است. وی اقدام رژیم تروریستی صهیونیستی در ترور شهید صالح العاروری را نتیجه درماندگی و شکست‌سنجین و غیرقابل‌ترمیم در برابر گروه‌های مقاومت فلسطینی و ملت مقاوم فلسطین در عملیات طوفان الاقصی و ایستادگی قهرمانانه در برابر ماشین جنگی رژیم متجاوز صهیونیستی علیه غزه در سه ماه گذشته دانست.

مهمترین دستاورد فناوری هسته‌ای



رئیس سازمان انرژی اتمی اظهار داشت: ما سه‌شنبه سمپوزیوم پزشکی در استان البرز برگزار کردیم. ویژگی این سمپوزیوم این بود که هم‌تراز با کشورهای پیشرو در فناوری نوین، پالاسما را برای درمان وارد حوزه پزشکی کردیم که این نشان می‌دهد یکی از یافته‌ها و فناوری‌های در اختیار زنجیره فناوری انرژی اتمی امروز هم‌تراز کشورهای پیشرو در خدمت مردم عزیز قرار گرفته است. محمد اسلامی گفت: نتایج درمان در نخستین کلینیک درمان زخم بر پایه فناوری پالاسما بسیار خوب بوده که نشان‌دهنده اثربخشی این روش در درمان زخم افراد مبتلا به دیابت است و بیماران که تحت درمان با پالاسمای سرد قرار گرفته‌اند؛ رضایت‌خود را اعلام کرده‌اند.

رشد ۲۶ درصدی نقدینگی



وزیر اقتصاد درباره عوامل موثر در رشد نقدینگی در کشور توضیح داد: آنچه در نظریات اقتصادی مهم است رابطه تورم با نقدینگی است و استاید اقتصاد اطلاع دارند که نظریات متعددی وجود دارد مبنی بر اینکه نقدینگی با چه فاصله و ضریبی در میان مدت و بلند مدت بر تورم کشورها نشان خواهد داد. سید احسان خاندوزی گفت: متأسفانه در کشور ما هم به دلیل کم‌انضباطی‌های پولی و مالی که در گذشته وجود داشته است با رشد افسار گسیخته نقدینگی مواجه شدیم که این عدد از ۳۹ درصد در سال ۱۴۰۰ به ۳۱ درصد در سال ۱۴۰۱ و ۲۶ درصد در ماه اول سال ۱۴۰۲ است. وی افزود: در نظریات جدید و مدرن، وقتی مبتنی بر محدودیت‌های مقداری یعنی کنترل سقف ترانزانه بانک‌ها عمل می‌کنیم، دیگر اثر سایر اجزای پایه پولی در افزایش و کاهش نقدینگی حائز اهمیت نیست.

کوتاه

رهبر انقلاب:

این فاجعه آفرینی

پاسخ سختی خواهد داشت

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پی شهادت جمعی از زائران مزار شهید سلیمانی در حادثه تروریستی در مسیر گلزار شهدای کرمان در پیامی فرمودند: جنایتکاران سنگدل نتوانستند عشق و شوق مردم به زیارت مرقد سردار بزرگشان شهید قاسم سلیمانی را تحمل کنند. به گزارش فارس، حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای در پی شهادت جمعی از زائران مزار شهید سلیمانی در حادثه تروریستی در مسیر گلزار شهدای کرمان پیامی صادر کردند.

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به شرح زیر است.
بسم الله الرحمن الرحیم
دشمنان شرور و جنایتکار ملت ایران، بار دیگر فاجعه آفریدند و جمع زیادی از مردم عزیز را در کرمان و در فضای معطر مزار شهیدان، به شهادت رساندند. زیادی در سوگ جگرگوشگان و عزیزان ملت ایران عزادار شد و خانواده‌های خود غرق ماتم شدند. جنایتکاران سنگدل نتوانستند عشق و شوق مردم به زیارت مرقد سردار بزرگشان شهید قاسم سلیمانی را تحمل کنند. بداندند که سربازان راه روشن سلیمانی هم زلالت و جنایت آنان را تحمل نخواهند کرد. چه دست‌های آلوده به خون بیگناهان و چه مغزهای مفسد و شرارت‌زاکه آنان اکنون آماج قطعی سرکوب و مجازات عادلانه خواهند بود. بداندند که این فاجعه آفرینی پاسخ سختی در پی خواهد داشت باذن الله. اینجانب در عزای خانواده‌های مصیبت‌دیده با آنان همدل و همراهم و صبر و تسلی‌آنان را از خداوند متعال مسألت می‌کنم. روح مطهر شهیدان انشاءالله میهمان بانوی دو عالم و مادر شهیدان حضرت صدیقه طاهره سلام الله علیهاست. با مجروحان حادثه همدردی می‌کنم و شفای آنان را از دگاه الهی خواستارم.

پوتین، انفجار تروریستی را تسلیت گفت

رئیس‌جمهور روسیه حمله تروریستی در کرمان را که به شهادت شماری از مردم ایران منجر شد، به رهبری جمهوری اسلامی ایران تسلیت گفت. در پیام پوتین خطاب به رهبر معظم انقلاب و رئیس‌جمهوری اسلامی ایران آمده است: «کشتار غیرنظامیانه که از آرامگاه (شهید سلیمانی) بازدید می‌کردند، از نظر ظلم و شقاوت بسیار تکان‌دهنده است. ما تروریسم را در همه اشکال آن محکوم می‌کنیم. در پی وقوع انفجار تروریستی روز چهارشنبه در کرمان، «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه شهادت شماری از مردم ایران را تسلیت گفت. در پیام پوتین خطاب به رهبر معظم انقلاب و رئیس‌جمهوری اسلامی ایران آمده است: «کشتار غیرنظامیانه که از آرامگاه (شهید سلیمانی) بازدید می‌کردند، از نظر ظلم و شقاوت بسیار تکان‌دهنده است. ما تروریسم را در همه اشکال آن محکوم می‌کنیم.»

رئیس‌جمهور روسیه همچنین «تسلیت عمیق خود را به بازماندگان» این حمله تروریستی ابراز کرد.

مذاکره ایران و هند

رئیس سازمان دامپزشکی کشور در دیدار با رئیس سازمان توسعه صادرات محصولات کشاورزی و غذایی فراوری شده در خصوص ماهنگی‌های بهداشتی صادرات و واردات محصولات دامی تبادل نظر کردند. مجتبی نوروزی رئیس سازمان دامپزشکی کشور با آیشپیک رئیس سازمان توسعه صادرات محصولات کشاورزی و غذایی فراوری شده هند دیدار و در خصوص هماهنگی‌های بهداشتی صادرات و واردات محصولات دامی و آبری پروری و نهاده‌های دو کشور تبادل نظر کردند. معاون وزیر جهاد کشاورزی در بازدید از مجموعه کشتارگاهی لولو (LULU) ، نشان A مشروط سطح بهداشتی سازمان دامپزشکی جمهوری اسلامی ایران را به مدیریت این کشتارگاه اعلا کرد. نوروزی در دیدار با سفیر جمهوری اسلامی ایران در دهلی‌نو، موضوعات دامی، گوشت، پشم، تخم‌مرغ SPF، آریان و... را مورد بحث و بررسی قرار داد. بازدید از مجموعه کشتارگاهی آلانا به اتفاق کارشناسان ایرانی سازمان دامپزشکی کشور مقیم در هندوستان از دیگر برنامه‌های معاون وزیر و رئیس سازمان دامپزشکی کشور بود که با اعطای نشان بهداشتی کلاس A+ سطح بهداشتی کشتارگاه را مشخص کردند.